

DECLARATION by APPLICANT: આપણા દ્વારા ચેનાની પત્ર:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रकाश करता हूँ कि इस फॉर्म में दिए गए सभी विवरण सही जानकारी के समुदाय समूह द्वारा दिए गए हैं। यह सबीं विवरण एवं आवश्यक जानकारी हो सकती है। यह सबीं विवरण एवं आवश्यक जानकारी हो सकती है।

2) मैं प्रकाश करता हूँ कि "सहायता प्राप्त करनीचाही", मेरी ही चाही है, उसका उपयोग कोई उद्देश्य की नहीं के लिए दिया जायेगा, जो इस प्राप्त करने में प्रभाव देंगा।

3) मैं ऐसी चाहत हूँ कि इस अनुरोध से यह सहायता के लिए दिया जायेगा जो कि आवश्यक विवरणों का दूषण नहीं करती है और न ही अतिक्रम करती है।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or stamp)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/ publish/put-up/ reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रति पर जाने सकता या नहीं की जाए सलाह, ये (मालेंट) जानने मुश्किली की तुले काले हैं एवं "कोलिका फार्मासीज और ड्रग्स न्यूट्रिशन" को अधिकृत काले हैं जिसे जान, चाल, छोटी और जो विषय इस प्रति में शामिल है, उसे "कोलिका" द्वारा जानते, दार, चालदार एवं ड्रग्स न्यूट्रिशन से जुड़ी परीक्षियाँ और उत्तमिकरण से जिसे बिल्डी भी कहा जाता है उपलब्ध करारे हैं तिलू अधिकृत है। ये प्रति का विषय में इतना जो चाल ये जाने के लिए, "कोलिका फार्मासीज" न जानी अविकृत है।
 - २) मैं (मालेंट) इस जान में सहाय हूँ कि गंभीर जान, चाल, छोटी और विषय जो कि सहायता के उद्देश्यों से जुड़ी हैं युग्मे जान; सहायता का इच्छा जीवी सहायता इस सर्वत्र में "कोलिका" द्वारा उपलब्ध अविकृत का विषय बनायी और उत्तमिकरण की दृष्टि।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

मानव के समाज का अंगी का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (SIGN IN RED)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Krishika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अवधि समाजीय और संस्कृतीय योगी "कलिमा वाचन-वेत्तन" के लिये समाज में विद्यमान थी जहाँ है, जिसे इस (उपलब्ध) विषय प्रकार से बना उपलब्ध करते हैं।

- 1) यह कि क हो सार्वत्र और त ही अधिक में विभिन्न सामग्री किसी गैर प्राकृति संस्करण का बिही अन एवं उसे देखने में जब ऐसीप्रकारी ने लिये यह से थे हैं, ऐसे कि इनमें "कौशिका चाटांडोला" से विभिन्नतिविहीन जब वे सामग्रे में "कौशिका चाटांडोला" इष्ट यहर देखा किया गया है तो सामग्रा विहीन अन एवं सामग्री संस्करण का लियो अन यह सामग्री संस्करण से सामग्री संस्करण का अभिका सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्पष्ट करा गया है कि सामग्रीलियों यहर उन ऐसीप्रकारी के सामग्री संस्करण का लियो अन यह सामग्री में देखी गयी है।

2. "कोलिका चालानेहर" में तो वह चलाना संकेत लिख दृष्टि की है। ऐसी या इसका दूषण ये विवेचने वाले उपचार/प्रक्रिया का भूत्ता होने वाला हमेशा

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्त्रीलाली वा दिव्य स्त्रीलाली

Date of Surgery अंतिम दो दिन 08-01-2015	Dr. Arghya Das MBBS, MS Reg. No. 89372 (Name of Dr. & Reg. No. with Stamp) गोपनीय डॉ. अर्घ्या दास एम्बीएस एम्स रजिस्ट्रेशन नं. 89372	Sankar Bagchi Director Sankar Bagchi Education & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) गोपनीय संकार बग्ची एज्युकेशन एंड रिसर्च केंटरी
---	---	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवाज़ इस्लाम ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवाज़ इस्लाम 2
	